
Determinazione n. 1723 del 17.11.2015 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ASSISTENZA 

DOMICILIARE E ASSISTENZA DOMICILIARE  INTEGRATA. C.I.G.: 63753018CF. MODIFICA 

COMPOSIZIONE COMMISSIONE DI GARA. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 

 

Premesso che: 

- con deliberazione di Giunta Comunale n. 178 del 19.08.2015 veniva approvato il Capitolato 

Speciale di Appalto per la gestione del servizio di SAD-ADI, quale servizio di Ambito previsto 

dagli interventi n. 18-19 del Piano Sociale di Zona; 

- con determinazione dell’Ufficio di Piano n. 1394 del 28.09.2015, si stabiliva di procedere 

all'affidamento mediante procedura aperta ai sensi degli artt. 54 e 55 del D. Lgs 163/2006, con 

aggiudicazione a favore dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 83 e segg. 

dello stesso decreto; 

- con determinazione del Dirigente del 1° Settore n. 1409 del 30.09.2015 si approvava il bando e il 

disciplinare di gara per l'affidamento del servizio in argomento; 

- il bando di gara è stato pubblicato dal 02.10.2015 al 17.10.2015; 

- nel termine assegnato sono pervenute n. 8 (otto) offerte; 

 

Vista la determinazione n. 1702 del 13.11.2015 con la quale è stata nominata la Commissione di 

gara, ai sensi dell'art. 84 del D.lgs. 163/2006 e s.m.i.; 

 

Rilevato che il componente individuato Matteo Palumbo ha dichiarato la propria indisponibilità a 

far parte della Commissione di gara anche in considerazione degli impegni in corso;  

 

Preso atto che la gara in oggetto dovrà svolgersi con urgenza ai fini della sua sollecita conclusione; 

 

Ritenuto di dover individuare altro soggetto quale componente della Commissione in oggetto; 

 

Acquisita la disponibilità dell’Ufficiale Amministrativo Angela D’antuono dei Servizi Sociali del 

Comune di Manfredonia; 

 

Rilevato che il presente atto non rientra tra quelli disciplinati dall'art. 23 e successivi del Decreto 

Lgs. n.33/2013; 

 

Visto il Regolamento di Contabilità;  

 

Visto il Regolamento dei Contratti; 

 

Visto il Regolamento comunale per l'ordinamento degli uffici e servizi, approvato con deliberazione  

G. C. n. 124 del 06.03.2008 e sue modificazioni; 
 

Visto il Regolamento per l’Organizzazione e Funzionamento dell'Ufficio di Piano, approvato con 

deliberazione di C.C. n. 17 dell’11.03.2014, con particolare riferimento all’art. 11; 

 

Visto il regolamento per la Gestione Contabile del Piano Sociale di Zona, approvato con 

Deliberazione di C.C. n. 17 dell’11.03.2014; 

 

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 05.10.2015 di approvazione del bilancio per 

l’esercizio finanziario 2015; 



Vista la deliberazione di G. C. n. 207 del 09.10.2015 di approvazione del PEG esecutivo per l’anno 

2015; 

 

DETERMINA 

 

1. Di sostituire il Sig. Matteo Palumbo con la dipendente Angela D’Antuono quale Componente 

della Commissione di gara in oggetto; 

 

2. Di precisare che l'attività in oggetto sarà rilevante per i dipendenti interni, ai fini della 

determinazione della performance individuale nell'ambito della relativa disciplina del salario 

accessorio. 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO DI PIANO 

f.to dott.ssa Romina LA MACCHIA 

 

IL DIRIGENTE DEL 5° SETTORE 

f.to dott. Matteo OGNISSANTI 

 

 

 

 

 

 


